



Lufthavnsvikar & Rekrutteringservice ApS

Kastrup Tværvej B 3-København Lufthavn, 1. sal.
2770 Kastrup
CVR-nr. 30809548

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Claus Karoli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS

Kastrup Tværvej B 3-København Lufthavn, 1. sal.

2770 Kastrup

CVR-nr.: 30809548

Stiftelsesdato: 17.08.2007

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Karoli, direktør

Peter Michael Urhammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde professionelle vikar- og rekrutteringsløsninger til virksomheder i et komplekst lufthavnsmiljø.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.963 t.kr. imod et overskud på 1.106 t.kr. i 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	46.962.942	25.877.331
Personaleomkostninger	2	(42.627.287)	(24.102.107)
Af- og nedskrivninger	3	(208.112)	(304.148)
Andre driftsomkostninger		(63.521)	0
Driftsresultat		4.064.022	1.471.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.629)	(8.398)
Andre finansielle omkostninger	4	(235.501)	(42.644)
Resultat før skat		3.806.892	1.420.034
Skat af årets resultat	5	(844.131)	(313.766)
Årets resultat		2.962.761	1.106.268
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.312.865	0
Overført resultat		(850.104)	106.268
Resultatdisponering		2.962.761	1.106.268

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.017	414.758
Materielle aktiver	6	249.017	414.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	77.902
Andre tilgodehavender		483.428	342.798
Udskudt skat		32.000	15.000
Finansielle aktiver	7	515.428	435.700
Anlægsaktiver		764.445	850.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.270.450	7.104.964
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		19.178	1.254.821
Tilgodehavende skat		18.861	0
Periodeafgrænsningsposter		289.899	227.693
Tilgodehavender		6.598.388	8.587.480
Likvide beholdninger		3.693.707	1.998.011
Omsætningsaktiver		10.292.095	10.585.491
Aktiver		11.056.540	11.435.949

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.462.761	2.312.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		3.087.761	3.437.865
Bankgæld		2.569	18.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.238	262.081
Gæld til associerede virksomheder		3.551.479	356.802
Skyldig skat		0	120.766
Anden gæld		4.338.493	7.239.917
Kortfristede gældsforpligtelser		7.968.779	7.998.084
Gældsforpligtelser		7.968.779	7.998.084
Passiver		11.056.540	11.435.949

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.312.865	1.000.000	3.437.865
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.312.865)	0	(2.312.865)
Årets resultat	0	1.462.761	1.500.000	2.962.761
Egenkapital ultimo	125.000	1.462.761	1.500.000	3.087.761

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er påvirket af indregningen af andre driftsindtægter fra lønrefusion samt andre driftsomkostninger vedrørende kompensationsordninger som følge af COVID-19, da selskabet har fået udbetalt for meget, hvorfor selskabet har tilbagebetalt 64 t.kr. i 2022 vedrørende kompensation af faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	36.670.472	21.041.738
Pensioner	2.899.477	1.352.834
Andre omkostninger til social sikring	953.668	504.176
Andre personaleomkostninger	2.103.670	1.203.359
	42.627.287	24.102.107
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	110	59

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	244.612	304.148
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(36.500)	0
	208.112	304.148

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	197.487	13.130
Renteomkostninger i øvrigt	38.014	29.514
	235.501	42.644

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	861.139	120.766
Ændring af udskudt skat	(17.008)	193.000
	844.131	313.766

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.683.263
Tilgange	117.371
Afgange	(110.000)
Kostpris ultimo	1.690.634
Af- og nedskrivninger primo	(1.268.505)
Årets afskrivninger	(244.612)
Tilbageførsel ved afgange	71.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.441.617)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.017

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	54.574	342.798	15.000
Tilgange	0	140.630	17.000
Afgange	(54.574)	0	0
Kostpris ultimo	0	483.428	32.000
Opskrivninger primo	23.328	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(23.328)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	483.428	32.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	384.635	364.422
